

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: Enefit Solutions AS

registrikood: 10633284

postiaadress: Ida-Viru maakond, Jõhvi vald, Jõhvi linn, Malmi tn 8
postisihthnumber: 41537

e-posti aadress: solutions@enefit.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Kasumiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Omakapitali muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Varud	17
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	18
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	19
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	19
Lisa 9 Eraldised	20
Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad	20
Lisa 11 Aktsiakapital	21
Lisa 12 Müügitulu	21
Lisa 13 Muud äritulud	22
Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused	22
Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud	22
Lisa 16 Tööjõukulud	23
Lisa 17 Muud ärikulud	23
Lisa 18 Seotud osapooled	23
Aruande allkirjad	26
Vandeaudiitori aruanne	27

TEGEVUSARUANNE

Ülevaade ettevõttest

Enefit Solutions on Eesti Energia AS 100% tütarettevõtte.

94% Solutionsi 2024. aasta tuludest saadi Eesti Energia AS kontserni kuuluvatele ettevõtetele, eelkõige Enefit Powerile osutatud teenustest. Ettevõtte äritegevus on oluliselt mõjutatud elektritootmise ja põlevkivi kaevandamise mahtudest ning vajadusest energeetika- ja kaevandusseadmete hoolduseks ja remondiks. Enefit Solutions lähtub oma tegevustes ka Enefit Power AS-i suurenergeetika seadmetele planeeritud pikaajalistest remondigraafikutest ja nendes seatud tähtaegadest.

Enefit Solutions AS pakub laia valikut nüüdisaegseid tehnoloogilisi projektlahendusi energeetika- ja tööstuse valdkonnas: projekteerib, valmistab ja paigaldab metallkonstruktsioone, kaevandus-, energeetika- ja tööstusseadmeid. Lisaks pakub seadmete remondi- ja hooldusteenust ning metallide ja keevisliidete ekspertiisi.

Enefit Solutions AS osutab teenuseid ja turustab oma toodangut Eesti siseturul kui ka välisriikidesse. Ettevõtte käsutuses on ruumid ja seadmepark, mis võimaldab valmistada keerukaid, suuregabariidilisi kõrgetele kvaliteedinõuetele vastavaid tooteid alates toormaterjali lõikusest kuni lõpptoote viimistluseni.

2024. majandusaastal oli Enefit Solutions AS-i toodete põhisortimendiks:

- maapealse ja maa-aluse kaevetehnika hooldus ja remont;
- elektri- ja õlitootmise jaamade hooldus ja remont;
- varuosade valmistamine energeetikaseadmetele, mõõteriistadele ja muudele töövahenditele;
- auruturbiinide ja abiseadmete, kompressorite ning pumpade hooldus, monteerimine ja remont;
- energeetikaseadmetele soojus- ja elektrilised mõõtmised;
- soojusisolatsiooni-, tulekindla müüritise ja katlapuhastustööd;
- terastoodete projekteerimine, valmistamine, monteerimine, värvimine, hooldus ja remont;
- surveanumate, katelde, torustike ja nende abiseadmete projekteerimine,
- metalli ja keevisliidete kvaliteedi kontroll ja uuringud (sh. värviliste metallide uuringud).

2024. aasta jooksul vähenes Enefit Poweri elektri toodang 19%, samas Solutionsi poolt pakutavate hoolduse ja remonditööde maht suurenes. Negatiivset mõju avaldas ettevõtte majandustulemustele Enefit Poweri põlevkivi tootmismahdade alanemine 40% võrra võrreldes eelneva aastaga.

Integreeritud juhtimissüsteem

Enefit Solutions AS tegevus vastab järgmistele standarditele:

- ISO 9001:2015 – kvaliteedijuhtimissüsteemid (Enefit Solutions)
- ISO 14001:2015 – keskkonnajuhtimissüsteemid (Enefit Solutions)
- ISO 45001:2018 – tööohutuse ja töötervishoiu juhtimissüsteemid (Enefit Solutions)
- EVS-EN 1090 – teras- ja alumiiniumkonstruktsioonide valmistamine (Enefit Solutions, TOT)
- ISO 3834 – metallide sulakeevituse kvaliteedinõuded (Enefit Solutions, TOT)
- ISO/IEC 17024:2012 – üldnõuded isikute sertifitseerimisasutustele (Enefit Solutions, TES)

- ISO/IEC 17025:2017 – üldnõuded katse- ja kalibreerimislaborite kompetentsusele (Enefit Solutions, TES ja ELL)

2024. aastal viidi läbi neli välisauditit. Lisaks juurutati 2024. aastal põhjalik siseauditite protsess, mille raames viidi läbi 34 siseauditit. Koolitatud sai 12 uut siseaudiitorit.

Kvaliteet

2024. aastal kliendipoolseid reklamatsioone ja kaebusi ei esitatud. Senini on kliendisuhtlus toimunud peamiselt tagasisidepõhiselt ja suuliselt.

Selgitati välja Enefit Solutionsi kriitilised teenused ning valmis toimepidevuse riskianalüüs ja toimepidevuse plaanid. Samuti töötati välja tarnijate ja alltöövõtjate teenusejärgse hindamise protsess ja kriteeriumid.

Tööohutus

2024. aasta oli Enefit Solutionsi jaoks tööohutuse vaates väga raske, kokku juhtus 7 LTI (Lost Time Incident) taseme tööõnnetust.

Riskihindamise ja ennetusmeetmetena ajakohastati riskianalüüsi vorm ning viidi läbi riskianalüüside ülevaatus üksuste kaupa. Töötajate teadlikkuse tõstmiseks korraldati ohutuskultuuri koolitusi mehaanikutele ja meistritele. Töötajate aktiivne kaasamine ohutuskultuuri tugevdamisse toimus läbi töökeskkonnavolinike infopäevade ja koostööpäevade, osalemise ohutuspäevadel ning Teamsi suhtlemiskanalil ja töökeskkonnanõukogu koosolekute kaudu. Lisaks toimusid 2024. aastal ohutuskultuuri koolitused juhatajate ja meistrite/mehaanikute jaoks.

Märkimisväärse ohutusosalase algatusena viidi läbi VTT Safety Culture Audit, mille raames küsitleti kõiki töötajaid. Enefit Solutionsis vastas 77% küsitlusetest. Jätkuna toimus VTT audiitorite visiit ja fookusvestlused, mille käigus tuvastati kolm peamist positiivset aspekti:

- Ohutus kui prioriteet juhtimisotsustes – ohutus on tähtsam kui lepingute kaotamise risk.
- TTO osakonna kõrge staatus ja aktiivsus – otsene juurdepääs juhtkonnale ning töökeskkonnaspetsialistide aktiivne roll ohutuse tagamisel.
- Sisekommunikatsioon – ohutusteemade edastamine on vajalikul tasemel.

Enefit Solutions AS seab tööohutuse esikohale, eesmärgiga vähendada tööõnnetusi ja tagada ohutu töökeskkond. Jätkub sihipärane töö tööohutuse parendamisel, keskendudes ennetusmeetmetele, protsesside selgusele ja töötajate teadlikkusele.

Keskkond

Alates 2024. aastast rakendatakse Malmi 8 kontoris rohelise kontori põhimõtteid, mille eesmärk on kontori keskkonnamõju pidev jälgimine ja vähendamine ning tervislikku töökeskkonna loomine.

Ettevõttele on väljastatud 1 keskkonnakaitaseluba (nr LÕV/326040) ja 2 kiirgustegevusluba (nr KTL_519444/23 ja KTL-511800/21). 2024. aastal keskkonnalubasid ei muudetud.

Aruandeaastal anti tekkinud jäätmed üle vastava käitluslitsentsi või luba omavale ettevõttele.

2024. aasta 1. juulil jõustusid keskkonnatasu seaduses muudatused, millega kehtestati uued saastetasumäärad 2024. kuni 2027. aasta kohta nii, et need igal aastal järk-järgult tõusevad. Enefit Solutions AS tasus 2024. aastal keskkonnatasusid summas 232,61 eurot (välisõhu saastetasu) (2023: 353, 34 eurot). Ettevõtte tegi aasta jooksul keskkonnakaitsekulutusi summas 52,7 tuh eurot (2023: 47,9 tuh eurot) ning investeeringuid keskkonnakaitsevahenditesse 43,3 tuh eurot (2023: 0 eurot).

Ettevõtte tööandjana

Aruandeaastal oli ettevõtte keskmine töötajate arv 898 töötajat (2023: 1 021 töötajat), töötajate keskmine arv vähenes aasta jooksul 123 võrra. Töötajate arvu muutused olid põhjustatud ettevõtte konkurentsivõime ja väliskeskkonna muudatustest (nt. energiaturgude heitlikkus, rahvusvaheline olukord), mis vähendasid nõudlust metallkonstruktsioonide valmistamisele, energiatootmise- ja keemiatööstuse seadmete ning kaevetehnika hooldus- ja remonttöödele.

Olles regiooni üks suurimaid tööandjaid tunnetas ettevõtte jätkuvalt oma vastutust ja tegevuse mõju kohalikule sotsiaalsele keskkonnale.

Tööandja poolt oli kõrgendatud tähelepanu 2024. aastal töötajate rahulolu ja pühendumust kujundavatel teguritel. Töötajate pühendumuse tase stabiliseerus (TRI*M indeks) võrra läbiviidud uuringu alusel tasemel 71 (2023: 73 TRI*M indeks). Eesti keskmine moodustas uuringu läbiviija Kantar-EMOR-i info alusel 2024. aastal 68. Uuringu alusel langesid töötajate hinnangud tööandja üldisele rahulolule ja ettevõtte edukusele 0.1 punkti võrra.

Kõrgendatud tähelepanuga tööandja poolt oli jätkuvalt juhtimiskvaliteedi arendamine. Juhtimiskvaliteedi arengukohtade hindamiseks ja vajalike eestvedamise kompetentside arendustegevuste kaardistamiseks ja elluviimiseks jätkati koostööd Tartu Ülikooli Majandusteaduskonna juhtimise õppetooliga.

Tööandja jälgis 2024. aastal tähelepanelikult töötajate töötasude konkurentsivõimet palgaturul, millel on oluline mõju töötajate pühendumusele. Põhitöötasusid suurendati rohkem, kui oli eelarves planeeritud ja lisaks tehti veel täiendavalt individuaalseid kokkuleppeid töötajatega põhitöötasude tõstmiseks.

Vabatahtliku volavuse (omal soovil lahkunud töötajad) tase moodustas 3.45%, mis arvestades 2024 palgaturul toimuvat (jätkuv nõudlus kvalifitseeritud tööjõu järele ületas teatud insener-tehnilistel erialadel pakkumuse) ei muutunud kriitiliseks kvaliteedi ja tähtaegade vaates klientidele nende tellimuste valmimisel. Samuti jätkati ka 2024. aastal töötajatele ja pereliikmetele võimaluse pakkumist tervisekindlustusega liitumiseks, et kasutada tasulisi raviteenuseid väiksema kuluga.

Tööandjana toetati jätkuvalt töötajate õpinguid tasemeõppes, kus omandati ettevõttele vajalikke teadmisi insener-tehniliste õppekavade alusel kutse- ja kõrghariduse õppeasutustes.

Koostöös Ida-Virumaa Kutsehariduskeskusega ja Tallinna Tehnikaülikooli Virumaa Kolledžiga korraldati praktika vastavuses ettevõtte järelkasvu vajadusele 37 õppurile (2023: 41 õppurit).

Tartu Ülikooli täiendusõppeprogrammis „Vesinikutehnoloogia ja taastuvenergeetika alused“ osales kolm töötajat perioodil september-detsember.

Tootmisõppe valdkonnas jätkati töötajate erialalaste kompetentsi tasemete ning järelkasvu tagamiseks tootmisõppe programmide elluviimist. Ohutuskultuuri jätkuvas edendamiseks jätkati töökeskkonnavolinike arenduspäevadega juunis ja töötubadega kõikides üksustes ning Suureenergeetika ülese koostööpäevana detsembris kõikidele töökeskkonnavolinikele.

Finantstulemused

Energeetikaseadmete hoolduse ja remondi valdkond on mõjutatud elektri- ja põlevkivi tootmismahjust. 2024. aastal Enefit Poweri elektri toodang vähenes 19% ning põlevkivi tootmine vähenes koguni 40%.

Aruandeaastal oli Enefit Solutions AS-i majandusaasta müügitulu 50,36 mln eurot (2023: 65,81 mln eurot) ning aruandeaasta kasum 1,3 mln eurot (2023: 4,27 mln eurot). Aruandeaasta müügitulu langes võrreldes 2023.a majandusaastaga 23% võrra. Aruandeperioodi eksport oli 1,19 mln eurot, mis moodustas 2% müügitulust (2023: 0,91 mln eurot, 1%).

Majandustulemustele avaldasid positiivset mõju planeeritud suuremad elektri- ja õlitootmise jaamade hoolduse ja remontööde mahud. Samas negatiivselt mõjusid vähenenud kaevanduste hooldustööde vajadused tingituna põlevkivi kaevemahtude vähenemisest.

Enefit Solutions AS-l puudus seisuga 31.12.2024.a. arvelduskrediidi kohustus emaettevõttele. Eelneval aastal seisuga 31.12.2023.a. oli arvelduskrediidi jääk 1,93 mln eurot. Arvelduslaenu intressimäär määratakse kontsernisiseselt.

Majandusaasta jooksul paranesid oluliselt ettevõtte likviidsuse näitajad. 31. detsember 2024 seisuga ületas käibevara lühiajalisi kohustusi 7,06 (31.12.2023: 3,36) mln euro võrra. Ettevõtte juhtkond peab oluliseks lühiajalise maksevõime näitajaid ning jooksvates ärilistes otsustes lähtutakse eesmärgist hoida likviidsust positiivsel tasemel.

Ettevõtte võlg hankijatele ja seotud osapooltele oli seisuga 31.12.2024 summas 5,89 mln eurot, ületähtaegseid võlgnevusi ei olnud (31.12.2023: 8,27 mln eurot, ületähtaegsed võlgnevused puudusid). Ostjate ja seotud osapoolte võlgnevus ettevõttele oli 11,815 (31.12.2023: 16,41) mln eurot, millest üle tähtaja (kuni 90 päeva) oli 0,006 (31.12.2023: 0,23) mln eurot.

Ületähtaegseid võlgnevusi menetletakse vastavalt kontsernis kehtivale võlamenetlus korrale ning see on osa krediidi- ja likviidsusriski maandamise tegevusest.

Ettevõtte tegevusega ei kaasne oluliselt teisi finantsriske nagu valuutarisk ja intressimäära risk, samuti ei kasutata tegevuse toetamiseks finantsinstrumente ega tehta börsitehinguid.

Erinevate riskide sh. finantsriskide hindamine on osa ettevõtte juhtimisest ja toimub vastavalt kontsernis kehtivale korrale.

Pikaajaliste eesmärkide elluviimiseks investeeris ettevõtte 2024. majandusaastal 0,86 mln eurot (2023: 1,81 mln eurot).

Peamised finantsnäitajad, mln euro	2024.a.	2023.a.	vahe	%
Müügitulu	50,36	65,81	-15,45	-23%
sh. Eesti Energia AS kontsernisisene	47,51	62,88	-15,37	-24%
sh. eksport	1,19	0,91	0,28	31%
sh. muud grupivälised	1,66	2,02	-0,36	-18%
EBITDA	2,09	5,315	-3,23	-61%
EBITDA marginaal	4%	8%	-4%	-49%
Puhaskasum	1,30	4,27	-2,97	-69%
Puhaskasumi marginaal	3%	6%	-4%	-60%

Valemid:

Puhaskasumi marginaal (%) = puhaskasum/ müügitulu

EBITDA = Puhaskasum + intressid + kulum

EBITDA marginaal (%) = EBITDA/ müügitulu

Ettevõtte arengusuunad 2025. aastal

Ettevõtte jätkuv eesmärk on tagada äritegevuse kasumlik juhtimine ning tööde teostamine ohutult ja keskkonnasäästlikult kõikides tegevusvaldkondades.

Koostöös teiste Eesti Energia kontserni üksustega jätkame elektriautode laadimisjaamade paigaldamisega ning arendame võimalusi teha koostööd elektripaigaldiste ja alajaamade ehituse ja renoveerimisega. 2024. aasta teises pooles alustati esimese suuremahulise akusalvesti ehitusega, 2025. aastal on plaanis akusalvestite ehitamise ja arendamisega jätkata.

Uue perspektiivika arengusuunana on käivitatud kaks vesinikuprojekti, üks koostöös Eesti Energia üksustega, teine koostöös välise partneriga uue elektrolüüseri tehnoloogia arendamiseks.

Kontsernisistest remondi ja hooldusmahtude vähenemise kompenseerimiseks planeerime suurendada kontserniväliste tellimuste ja tööde mahtu, otsime täiendavaid võimalusi lisaks tootmise üksuse koormamisele ka suurtööstuste hooldus- ja remonditööde pakkumiseks.

Tootmise üksuses jätkame tootmisetarkvara järgmiste etappide juurutamisega, jätkame otsimist tootmisüksuses hetkel alakoormatud pindadele rakenduse leidmiseks või nende koormamiseks parteritega koostöö edendamiseks.

Ettevõtte teenuste ja toodangu kvaliteedi tõstmiseks ja kliendi rahuolu suurendamiseks on 2025. aastal eesmärk juurutada struktureeritud kliendirahulolu mõõtmise ja analüüsimise süsteem, mis võimaldab paremini hinnata teenuse ja toodete vastavust ootustele, samuti on plaanis ajakohastada alltöövõtjate auditeerimisprotsess ning uuendada ja taastada tarnijate andmebaas.

2025. aastal alustatakse toimepidevuse plaanide testimist ning kriisistsenaariumide harjutamist, et tagada süsteemide ja protsesside töökindlus võimalike häirete korral, samuti jätkatakse 2024. aastal alustatud kvaliteedikontrolli protseduuride ajakohastamist.

Tööohutuse osas on 2025. aastal plaanis ohutusjuhendite ajakohastamine ja lihtsustamine, teadmiste kontrolli ühtse süsteemi loomine ning siseauditite kaudu kontrolli süvendamine vastavalt ISO standarditele, pöörates erilist tähelepanu L1-segmendi töötajatele. Lisaks viiakse ellu konkreetsed tegevused VTT auditi käigus tuvastatud negatiivsete aspektide parendamiseks.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Nõuded ja ettemaksed	14 638	16 351	3,5
Varud	3 863	4 301	4
Kokku käibevarad	18 501	20 652	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	0	2 527	3,18
Materiaalsed põhivarad	3 935	3 817	6
Immateriaalsed põhivarad	25	25	
Kokku põhivarad	3 960	6 369	
Kokku varad	22 461	27 021	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	1 927	18
Võlad ja ettemaksed	10 878	13 610	5,7,8,18
Eraldised	562	1 758	9
Kokku lühiajalised kohustised	11 440	17 295	
Pikaajalised kohustised			
Eraldised	139	148	9
Kokku pikaajalised kohustised	139	148	
Kokku kohustised	11 579	17 443	
Omakapital			
Aktiivkapital nimiväärtuses	639	639	11
Ülekurss	8 000	8 000	
Kohustuslik reservkapital	64	64	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	875	-3 390	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 304	4 265	
Kokku omakapital	10 882	9 578	
Kokku kohustised ja omakapital	22 461	27 021	

Kasumiaruanne

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	50 363	65 810	12,18
Muud äritulud	288	55	13
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-16 185	-25 372	14
Mitmesugused tegevuskulud	-3 328	-2 984	15
Tööjõukulud	-28 985	-31 750	16
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-738	-790	6
Muud ärikulud	-64	-444	17
Ärikasum (kahjum)	1 351	4 525	
Intressitulud	3	0	
Intressikulud	-50	-260	18
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	1 304	4 265	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 304	4 265	

Rahavoogude aruanne

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	1 351	4 525	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	738	787	6
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-19	-10	6
Muud korrigeerimised	20	1 694	9,13
Kokku korrigeerimised	739	2 471	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	5 334	-2 377	3,5
Varude muutus	399	-345	4
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-3 925	267	7,9
Makstud intressid	-42	-256	2,18
Kokku rahavood äritegevusest	3 856	4 285	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-855	-1 835	6
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	19	10	6
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-836	-1 825	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Arvelduskrediidi saldo muutus	-3 020	-2 460	2,18
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-3 020	-2 460	
Kokku rahavood	0	0	

Omakapitali muutuste aruanne

(tuhandetes eurodes)

					Kokku
	Aktsiakapital nimiväärtuses	Ülekurs	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2022	639	8 000	64	-3 390	5 313
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	4 265	4 265
31.12.2023	639	8 000	64	875	9 578
Aruandeaasta kasum (kahjum)				1 304	1 304
31.12.2024	639	8 000	64	2 179	10 882

Täiendav informatsioon aktsiakapitali kohta on toodud lisas 11.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Enefit Solutions AS (edaspidi ettevõtte) 2024. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Ettevõtte kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval (s.t päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle).

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit). Enefit Solutions AS-i arvelduskontod AS-is Swedbank ja AS-is SEB Pank kuuluvad kontserni emaettevõtte AS Eesti Energia kontsernikonto koosseisu. Kontsernikonto kasutamise tingimustest tulenevad erisused raha ja raha ekvivalentide arvestuses on esitatud lisas 2 ja 17.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenu), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, seotusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste Eesti Energia kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdsväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäolistest nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otsesid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse Enefit Solutions AS enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised	12,5-40
Tootmiseseadmed	5-25
Muud masinad ja seadmed	5-10
Muu inventaar ja IT seadmed	3-5

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolale. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Eraldised kahjuliku lepingu suhtes

Kahjulik leping on selline leping, mille täitmisega kaasnevad kulutused ületavad lepingust saadavat majanduslikku kasu. Kahjulike lepingute suhtes moodustatakse eraldis, mis on väiksem lepingu täitmisega kaasnevast kahjumist või lepingu katkestamisega kaasnevast leppetrahvist.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodis.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Tööde valmidusaste leitakse projektile bilansipäevani tehtud kulutuste ja projekti kogukulude suhtena. Projekti tuludena arvestatakse projektile tehtud kulutusi, millele lisatakse projekti eelarveline kasumimarginaal. Projektidel, kus bilansipäeva seisuga tellijale esitatud vahearvete summa ületab projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe bilansis lühiajalise kohustise real „Saadud ettemaksed“. Projektidel, kus tellijale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real „Viitlaekumised“. Kui on selgunud, et projekti eeldatavad kulud ületavad kogusissetuleku, kajastatakse kahjum koheselt ja täies ulatuses kasumiaruandes.

Aruannete õigsuse tagamiseks teostatakse Eesti Energia kontsernis regulaarselt kõikide pooleliolevate projektide „lõpukulu inventuuri“, mille käigus hinnatakse projekti lõpetamiseni tehtavaid kulutusi ja võrreldakse neid projekti eelarveliste kogukuludega. Oluliste erinevuste puhul korrigeeritakse projekti eeldatavat kasumimarginaali ning sellest tulenevalt tulude arvestust.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Jaotatud kasumi maksumääraks on 22% ehk 22/78 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Maksuvabastuse eelduseks on tingimus, et dividendi saanud ja edasi maksva äriühingul oli dividendide saamisel vastavas äriühingus vähemalt 10% suurune osalus. Varasemalt regulaarsetele dividendidele kehtinud madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast ei ole enam kohaldatav alates 1. jaanuarist 2025. Enne antud kuupäeva saadud madalama maksumääraga maksustatud dividendide edasi jaotamisel on võimalik rakendada üleminekusätet.

Alates 1. jaanuarist 2026 rakendub 2% julgeolekumaks residendist äriühingu majandusaasta kasumile enne tulumaksustamist.

Seotud osapooled

Enefit Solutions AS ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud),
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõttjad),
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda,
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Kõik seotud osapooltega teostatud tehingutest tekkinud nõuded ja kohustused kajastatakse kontserniaruandes bilansirühmades „Nõuded ja ettemaksed“ ja „Võlad ja ettemaksed“.

Seotud osapooltega teostatud tehingute mõju finantsaruannetele on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisa 16.

Enefit Solutions AS kui riigiraamatupidamiskohustuslase aruandes ei ole vastavalt RTJ 15-le avalikustatud tehinguid teiste riigiraamatupidamiskohustuslastega, kohaliku omavalitsuse üksuste ja avalik-õiguslike isikutega.

Lisa 2 Raha

(tuhandetes eurodes)

Enefit Solutions AS ettevõtte pangakontod kuuluvad Eesti Energia ASi kontsernikonto koosseisu.

Kontsernikonto haldajaks on Eesti Energia AS. Vastavalt kontsernikonto lepingule vastutavad kontserni liikmed pangale tasumata summade eest solidaarselt. Eesti Energia AS kajastab bilansis rahaliste vahenditena kontsernikonto netosaldot ehk vabasid vahendeid. Samu vahendeid kajastatakse rahaliste vahenditena ka bilansis Eesti Energia AS tütarettevõtete poolt individuaalsete arvelduskontode ulatuses.

Seisuga 31.12.2023 ja 31.12.2024 ei olnud Ettevõtte arvelduskontodel rahalisi vahendeid. Seisuga 31.12.2024 oli Ettevõtte arvelduskrediidi saldo 1 094 tuhat eurot, mis on kajastatud lühiajalise nõudena (31.12.2023 1 927 tuhat eurot, mis on kajastatud lühiajalise laenukohustisena). Täiendav informatsioon arvelduskrediidi kohta on esitatud lisa 18.

Arvelduskrediidi intressikulud ja tulud on kujunenud vastavalt arvelduskrediidi kasutamise ja raha väljalaenamise mahule. Finantskuludes kajastuvad Eesti Energia AS-ile makstud intressikulud summas 42 (2023: 256) tuhat eurot. Intressimäärad kehtestab Eesti Energia AS igaks kvartaliks vastavalt viimase poolt laenatud raha keskmisele tegelikule intressimäärale ja Enefit Solutions AS-ile kehtestatud riskimarginaalile (lisa 18).

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	380	380	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	12 529	12 529	0	2,18
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	364	364	0	5
Ettemaksed	1 365	1 365	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 638	14 638	0	
	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	811	811	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	15 597	13 070	2 527	18
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	445	445	0	5
Ettemaksed	1 825	1 825	0	
Viitlaekumised	200	200	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	18 878	16 351	2 527	

Reas "Nõuded seotud osapoolte vastu" on kajastatud arvelduskrediidi nõue summas 1 094 (31.12.2023: 0) tuhat eurot. Täiendav informatsioon on toodud lisa 2, 18.

Lisa 4 Varud

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Tooraine ja materjal	3 859	4 293
Ettemaksed varude eest	4	8
Kokku varud	3 863	4 301

Varude allahindlus ja mahakandmine 2024. a oli 39 (2023: 58) tuhat eurot. Täiendav informatsioon on toodud Lisas 17.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	352	0	429	0
Üksikisiku tulumaks	0	648	0	682
Sotsiaalmaks	0	1 101	0	1 231
Kohustuslik kogumispension	0	17	0	19
Töötuskindlustusmaksed	0	79	0	87
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2	2	6	1
Ettemaksukonto jääk	10		10	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	364	1 847	445	2 020

Täiendav informatsioon on toodud lisades 3 ja 7.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(tuhandetes eurodes)

								Kokku
	Maa	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Ettemaksed	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2022								
Soetusmaksumus	151	4 864	11 423	310	69	0	69	16 817
Akumuleeritud kulum	0	-3 924	-9 793	-306	0	0	0	-14 023
Jääkmaksumus	151	940	1 630	4	69	0	69	2 794
Ostud ja parendused	0	0	1 524	27	166	93	259	1 810
Amortisatsioonikulu	0	-80	-688	-19	0	0	0	-787
Ümberliigitamised	0	0	77	0	-77	0	-77	0
31.12.2023								
Soetusmaksumus	151	4 864	11 744	141	158	93	251	17 151
Akumuleeritud kulum	0	-4 004	-9 201	-129	0	0	0	-13 334
Jääkmaksumus	151	860	2 543	12	158	93	251	3 817
Ostud ja parendused	0	0	689	0	166	0	166	855
Amortisatsioonikulu	0	-81	-652	-4	0	0		-737
Ümberliigitamised	0	238	179	0	-324	-93	-417	0
31.12.2024								
Soetusmaksumus	151	5 102	12 329	141	0	0	0	17 723
Akumuleeritud kulum	0	-4 085	-9 570	-133	0	0	0	-13 788
Jääkmaksumus	151	1 017	2 759	8	0	0	0	3 935

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2024	2023
Masinad ja seadmed	19	10
Muud masinad ja seadmed	19	10
Kokku	19	10

2024. majandusaastal võrreldes eelmise aastaga materiaalse põhivara allahindlust ei toimunud (2023: 63,9 tuhat eurot).

Kasum materiaalsete põhivara müügist on toodud Lisas 13.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 229	2 229	
Võlad töövõtjatele	3 013	3 013	8
Maksuvõlad	1 847	1 847	5
Muud võlad	126	126	
Võlad ja ettemaksed seotud osapooltega	3 663	3 663	18
Kokku võlad ja ettemaksed	10 878	10 878	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	3 580	3 580	
Võlad töövõtjatele	3 322	3 322	8
Maksuvõlad	2 020	2 020	5
Võlad ja ettemaksed seotud osapooltega	4 688	4 688	18
Kokku võlad ja ettemaksed	13 610	13 610	

Saldo real"Võlad ja ettemaksed seotud osapooltega" on olulises osas kajastatud Enefit Power AS-i ettemaksed, mis on seotud kütuseetteande süsteemi ja turbiiniüksuse elektrisüsteemi rajamise lepinguga uue Enefit 280-2 keemiatehase jaoks, ja moodustab seisuga 31.12.2024.a. 3 329 (31.12.2023: 4 048) tuhat eurot.

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Töötasude kohustis	1 340	1 493	
Puhkusetasude kohustis	216	292	
Preemiate ja toetuste kohustis	1 445	1 521	
Kinnipidamised töötasust	12	16	
Kokku võlad töövõtjatele	3 013	3 322	7

Lisa 9 Eraldised

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2022	Moodustamine/korrigeerimine	Kasutamine	Intressiarvestus	31.12.2023	Lisa nr
Lepingutest tulenevate kohustuste eraldis	0	1 160	0	0	1 160	14
Eraldis kahjulike lepingute suhtes	269	381	-66	0	584	17
Tervisekahjustuste hüvitamise eraldis	81	91	-14	4	162	
Kokku eraldised	350	1 632	-80	4	1 906	
	31.12.2023	Moodustamine/korrigeerimine	Kasutamine	Intressiarvestus	31.12.2024	Lisa nr
Lepingutest tulenevate kohustuste eraldis	1 160	61	-1 121	0	100	14
Eraldis kahjulike lepingute suhtes	584	-179	-55	0	350	13
Tervisekahjustuste hüvitamise eraldis	162	72	-10	8	232	
Koondamiseraldis	0	19	0	0	19	
Kokku eraldised	1 906	-27	-1 186	8	701	

Lepingutest tulenevate kohustuste eraldis on moodustatud 2024.a. lisakulude katteks, mis on seotud uue Enefit 280-2 keemiatehase ehituse hilinemisega. Eraldise saldo seisuga 31.12.2024 on 100 (31.12.2023: 1 160) tuhat eurot.

Kahjulike lepingute suhtes eraldise saldo seisuga 31.12.2024 on 350 (31.12.2023: 584) tuhat eurot.

Tervisekahjustuste hüvitamise kulude eraldis on moodustatud vastavalt õigustatud isikute eeldatavale elueale. Pikaajalised töötajatega seotud eraldised realiseeruvad lepingutes sätestatud tähtaegade jooksul või töötajate järelejäänud eluea jooksul, mille määramise aluseks on võetud Statistikaameti andmed prognoositavate eluigade kohta vastavalt vanusele. Eraldise pikaajaline osa on diskonteeritud diskontomääraga 4,375%-4,725% (2023: 5,279%-5,584%).

Tervisekahjustuste hüvitamise eraldise saldo seisuga 31.12.2024 on 232 (31.12.2023: 162) tuhat eurot.

Koondamiseraldise saldo seisuga 31.12.2024 on 19 (31.12.2023: 0) tuhat eurot.

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

(tuhandetes eurodes)

Maksuhalduril on õigus kontrollida kontserni maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Enefit Solutions AS ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 11 Aktsiakapital

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Aktsiakapital	639	639
Aktsiate arv (tk)	1 000 002	1 000 002
Aktsiate nimiväärtus	0.64	0.64

Lisa 12 Müügitulu

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	49 174	64 901
Soome	345	726
Leedu	368	29
Taani	437	0
Saksamaa	2	2
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	1	1
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	50 327	65 659
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	36	151
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	36	151
Kokku müügitulu	50 363	65 810
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Energeetikaseadmete remont	31 100	43 162
Energeetikaseadmete müük	1 105	1 250
Muude metalltoodete müük	88	112
Muu toodangu müük	3 259	3 237
Hooldus- ja remonditeenuste müük	13 976	17 421
Muu müük	835	628
Kokku müügitulu	50 363	65 810

2024. aasta müügitulu languse põhjuseks on Enefit Poweri poolsete tellimuste vähenemine ning nõrgast majanduskeskkonnast tulenenud tööde nõudluse ja päringute vähenemine.

Lisa sisaldab tehingud seotud osapooltega, vt. lisa 18.

Lisa 13 Muud äritulud

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Kasum materiaalsete põhivarade müügist	19	10	6
Trahvid, viivised ja hüvitised	77	45	
Eraldise moodustamine kahjulike lepingute suhtes	179	0	9
Muud	13	0	
Kokku muud äritulud	288	55	

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tooraine ja materjal	4 543	8 938	
Energia	371	460	
Alltöövõtutööd	7 936	11 536	
Transpordikulud	1 110	1 059	
Töövahendite kulud	1 513	1 865	
Lepingutest tulenevate kohustuste eraldise moodustamine	61	1 160	9
Muud	651	354	
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	16 185	25 372	

2024. aastal langesid kulud osas "Tooraine ja materjal" seoses Enefit Power poolsete tellimuste vähenemisega.

Lepingutest tulenevate kohustuste eraldis on moodustatud 2024.a. lisakulude katteks, mis on seotud uue Enefit 280-2 keemiatehase ehituse hiline misega.

Lisa sisaldab tehingud seotud osapooltega, vt. lisa 18.

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023
Üür ja rent	8	13
Mitmesugused bürookulud	30	44
Uurimis- ja arengukulud	1 325	1 191
Lähetuskulud	54	37
Koolituskulud	103	130
Infotehnoloogilised kulud	932	774
Töökaitsealased kulud	635	574
Turva- ja kindlustuskulud	94	84
Avalike suhete ja teabe kulud	147	137
Kokku mitmesugused tegevuskulud	3 328	2 984

Sisaldab tehingud seotud osapooltega, vt. lisa 18.

Lisa 16 Tööjõukulud

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	21 808	23 897
Sotsiaalmaksud	7 161	7 835
Erisoodustuste sotsiaalmaks	16	18
Kokku tööjõukulud	28 985	31 750
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	898	1 021
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	895	1 018
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	3	3

Lisa 17 Muud ärikulud

(tuhandetes eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Eraldise moodustamine kahjulike lepingute suhtes	0	381	9
Varude allahindlus ja mahakandmine	39	58	4
Muud	25	5	
Kokku muud ärikulud	64	444	

Reas "Varude allahindlus ja mahakandmine" on kajastatud 2024. aasta varude inventuuri tulemusi.

Lisa 18 Seotud osapooled

(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Eesti Energia AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Eesti Energia AS
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	534	15
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	10 901	13 055
Kokku nõuded ja ettemaksed	11 435	13 070
Laenukohustised		
Emaettevõtja	0	1 927
Kokku laenukohustised	0	1 927

Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	257	256
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	3 406	4 432
Kokku võlad ja ettemaksed	3 663	4 688

PIKAAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	2 527
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	2 527

ANTUD LAENUD	31.12.2022	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	0	0	0	0	0
Kokku antud laenud	0	0	0	0	0

ANTUD LAENUD	31.12.2023	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2024	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	0	1 094	0	1 094	3
Kokku antud laenud	0	1 094	0	1 094	3

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	4 387	2 460	1 927	256
Kokku laenukohustised	4 387	2 460	1 927	256

LAENUKOHUSTISED	31.12.2023	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2024	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	1 927	0	1 927	0	42
Kokku laenukohustised	1 927	0	1 927	0	42

MÜÜDUD	2024			2023		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	1	815	0	4	23	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	3 737	42 958	0	3 601	59 254	0
Kokku müüdid	3 738	43 773	0	3 605	59 277	0

OSTETUD	2024			2023		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	0	3 399	0	260	3 159	25
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	249	154	0	68	18	0
Kokku ostetud	249	3 553	0	328	3 177	25

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	311	325

Enefit Solutions AS kuulub Eesti Energia Gruppi. Grupi emaettevõtjaks on Eesti Energia AS, mis on registreeritud Eestis ja kuulub 100% Eesti Vabariigile.

Nõuetele seotud osapoolte vastu ei ole 2024. majandusaastal nii nagu ka 2023. majandusaastal moodustatud allahindluseid.

Võlad ja ettemaksed seotud osapooltega koosnevad olulises osas Enefit Power AS-i poolt tehtud lepingu raames ettemaksetest, mis on seotud uue Enefit 280-2 keemiatehase ehitamisega ja moodustab seisuga 31.12.2024.a. 3 663 (31.12.2023: 4 688) tuhat eurot.

Enefit Solutions AS-i arvelduskontod AS-is Swedbank ja AS-is SEB Pank kuuluvad kontsernikonto koosseisu. Aruandeperioodil oli keskmine arvelduskrediidi intressimäär 8.17% aastas (2023: 6.48%).

Aruandeperioodil ei ole nõukogu liikmed ettevõttest tasu saanud. Nõukogu liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ei kaasneks ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustust. Juhatus liikme teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel makstakse hüvitist nelja kuu teenistustasuga võrdses summas. 2024.a. ei ole juhatuse liikmetele lahkumishüvitist makstud.

Seotud osapooltele on müüdud kaupu summas 3 738 tuhat eurot ja seotud osapooltelt on ostetud kaupu summas 249 tuhat eurot (2023: 3 605 tuhat eurot ja 328 tuhat eurot).

Seotud osapooltele on osutatud teenuseid summas 43 773 tuhat eurot ja seotud osapooltelt on ostetud teenuseid summas 3 553 tuhat eurot (2023: 59 277 tuhat eurot ja 3 177 tuhat eurot). Seotud osapooltele ei müüdnud põhivarad 2024.aastal nii nagu ka 2023.aastal.

Vt. lisa 2,3,7,12,14,15.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2025

Enefit Solutions AS (registrikood: 10633284) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JELENA DANILOVA	Juhatuse liige	31.03.2025
RAIT KALDA	Juhatuse liige	31.03.2025
ALEKSANDR ZAHHAROV	Juhatuse liige	31.03.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Enefit Solutions AS aktsionärile

Arvamus

Meie arvates kajastab raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Enefit Solutions AS (Ettevõtte) finantsseisundit seisuga 31. detsember 2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

- bilansi seisuga 31. detsember 2024;
- kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;
- rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;
- omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja
- raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane alus meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksi Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, sealhulgas tegevusaruannet.

Raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud protseduuride hulka kuulub kontroll, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates:

- tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud; ja
- tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Kui enne sõltumatu vandeaudiitori aruande kuupäeva saadud tegevusaruande osas tehtud töö põhjal järeldame, et tegevusaruandes on oluline väärkajastamine, oleme kohustatud selle tõsiasja avaldama. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

- tuvastame ja hindame riske, et raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, väärarvamuste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;
- omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduuri sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;
- otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infore, mis on selle kohta avalikustatud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Jüri Koltsov
Vandeauditor, litsents nr 623

AS PricewaterhouseCoopers
Tegevusluba nr 6
Tatari 1, 10116 Tallinn

31. märts 2025
Tallinn, Eesti

Audiitorite digitaalallkirjad

Enefit Solutions AS (registrikood: 10633284) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI KOLTSOV	Vandeaudiitor	31.03.2025

Enefit Solutions AS
Registrikood 10633284

AINUAKTSIONÄRI OTSUS

/digitaalselt allkirjastamise kuupäev/

Enefit Solutions AS-i, registrikoodiga 10633284, asukohaga Ida-Viru maakond, Jõhvi vald, Jõhvi linn, Malmi tn 8, 41537, ainuaktsionär **Eesti Energia Aktsiaselts**, registrikoodiga 10421629, asukohaga Lelle 22, Tallinn, oma seaduslike esindajate juhatuse esimehe Andrus Durejko ja juhatuse liikme Marlen Tamm isikus, on otsustanud alljärgnevalt:

Enefit Solutions AS 01.01.2024-31.12.2024 majandusaasta aruande kinnitamine ja kasumi jaotamine

1. Kinnitada 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruanne;
2. Jaotada seisuga 31.12.2024 jaotamata kasum summas 1 303 941,70 eurot alljärgnevalt:
 - 2.1. Maksta aktsionärile dividendidena summa 651 971 eurot välja hiljemalt 20.06.2025;
 - 2.2. Jätta ülejäänud kasum summas 651 970,70 eurot jaotamata ja kanda jaotamata kasumi hulka;
 - 2.3. Jaotamata kasum pärast dividendi maksmist on 1 527 396,08 eurot.

Käesolev Enefit Solutions AS ainuaktsionäri otsus on vastu võetud äriseadustiku § 305 lg 1 alusel.

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrus Durejko
Eesti Energia AS
juhatuse esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Marlen Tamm
Eesti Energia AS
juhatuse liige

Kasumi jaotamise ettepanek

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	875
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 304
Kokku	2 179
Jaotamine	
Dividendideks	652
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 527
Kokku	2 179

Kasumi jaotamise otsus

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	875
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 304
Kokku	2 179
Jaotamine	
Dividendideks	652
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 527
Kokku	2 179

Enefit Solutions AS ainuaktsionäri otsus 2024 on allkirjastatud 02.05.2025

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Masinate ja seadmete remont ning hooldus	33121	EMTAK 2025	45076000	89.50%	Jah
Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine	25119	EMTAK 2025	4364000	8.67%	Ei
Muude seadmete remont ja hooldus	33191	EMTAK 2025	923000	1.83%	Ei